
  

Navn Yrke e-mail 

Bergmann, Birger Teknisk sjef Moelven van Severen  Birger.bergmann@ntebb.no 

Per Brasøygård   

Bruun, Harald Daglig leder  harald.bruun@ntebb.no  

Ebbing, Trygve Konsulent, Albert Collett  trygve.ebbing@collett.no  

Finnanger, Vesla Ledende helsesøster  vesla.finnanger@hotmail.no   

Griegel, Kjell Overlege, Sykehuset Namsos kjell.griegel@icloud.com  

Hagen, Svein Bedriftsrådgiver sveihag3@online.no   

Kvilt, Tove Brenne   tove.brenne.kvilt@ntebb.no  

Landsem, Stein Lektor, Olav Duun vg. skole stein.landsem@ntfk.no 

Melhus, Tove Karlstad    Tove.karlstad@gipling.no  

Mentsen, Per Otto Innkjøpssjef per-otto@ntebb.no  

Nordseth, John Otto Salgskonsulent, Felleskjøpet john.nordseth@ntebb.no  

Ramstad, Bjarne  Trykker bjarne.ramstad@ntebb.no   

Ranum, Inger 

Therese  
Lærer  inger.therese@online.no   

Røthe, Ole Harald  Gårrdbruker  ole.harald.rothe@ntebb.no   

Sandhaug, Ingve 

Rune  
Teknisk sjef  ingve.sandhaug@ntebb.no   

Smines, Bjørnar  bsmines@online.no  

Solum, Svein 

August  
Daglig leder, Namsos Bandasje  august.solum@ntebb.no   

Stamnes, Arnfinn  Butikksjef  arnfinninge@hotmail.no  

Stieng, Ingolf  Tømmertransport  istie@online.no   

Strøm, Eidar  Tannlege     

Sørvig, Stein Aage  Advokat  sas@namsosadvokatene.no     
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